
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

11.nodaļa: Nākotnes Gaisma. 

 

1 lapa no 2 lapām 
 

Ietveriet sirdī manus novēlējumus un sargājiet garīgā un fiziskā darba iespējas prieku. 

541. 

Kā gan cilvēki sagroza psihisko spēku jēdzienu, piemirstot, ka fizisku parādību var 

aizvien izskaidrot ar psihisku faktoru, bet psihisku parādību nav iespējams apstiprināt 

ar fizisku metodi! 

Kad no zinātnes izmeta visus psihiskos faktorus, tad, protams, radās asa nošķiršanās 

ierobežotajā un neierobežotajā. Tā var zinātniekiem norādīt, ka grāmatas, kurās nav 

gara , nav psihiskās enerģijas un kosmiskās uguns, nevar dot to zinātni, kas jāsniedz 

cilvēcei. Tādējādi norobežojot to, kas pastāv gadu tūkstošus no tā, kas radies gadu 

simteņos, sacēla maldus, kas tā paātrināja planētas karmu. 

542. 

Izvilkums no kāda angļu žurnāla raksta “Par Pirmdzimto Grēku”. Skolēns jautā 

garīgajam audzinātājam – kādēļ saka, ka grēks un ļaunums nācis pasaulē caur Ādamu 

un Ievu, ja Paradīzē bija koks ar Labā un ļaunā augļiem? Kā Paradīzē varēja jau būt 

Ļaunā augļi? Kā Paradīzē varēja ietikt Velns? – Mūsu laiku skolēni iedziļinās vairāk 

un ir apķērīgāki, kā pagātnes paaudzes. Neiespējami pagriezt apziņu atpakaļ. Lielu 

grēku uzņēmušies tie, kas patvaļīgi kavējuši izglītību un domas attīstību tautā. Katra 

varmācība pretīga Pasaules Visuma likumiem un neizbēgami izraisīs eksplozijas un 

sairumu. Lūkojoties pagātnē, var saskatīt dziļus cēloņus, kas sagatavojuši vecās 

pasaules bojāeju. Taisni domas un gara nosmacēšana radījusi visu sekojošo neprātu. 

Ilgi aizturētais dambis sabruka un noslaucīja visu savā ceļā. Tā nekas un neviens 

nespēj aizturēt domu, šo ugunīgo enerģiju un Pasaules ēkas Vainagu. Visu zemju 

masu apziņā nonākusi nomaiņa, bet ar to daudzi vēl nespēj samierināties. Visu 

notiekošo nelaimju cēlonis meklējams tajā tumsonībā un drausmīgajā bezatbildībā, 

kāda pastāv un vēl tagad novērojama daudzās tā dēvētajās vadošajās aprindās. Par 

tautu jārūpējas, un šīm rūpēm, pirmkārt, jāskar tautas Audzināšana un pareizā 

izglītība. Cilvēks nedzīvo no maizes vien. 

Nedzenieties pēc sekotājiem, bet strādājiet pie sevis, pie savas pilnveidošanās. 

543. 

Tagad ir bargā izšķirīgā Armagedona laiks, un tāpēc visi pētījumi, visi zinātniskie 

darbi pagaidām pārtraukti un visi Gaismas spēki pievērsti Tumsas Brālības nemitīgo 

uzbrukumu un drausmo viltību atvairīšanai divos plānos. Tā sardzes Tornī nepazīst ne 

miega, ne atpūtas. Kurš no Zemes iemītniekiem spējīgs iedomāties šo visaugstākā 

sprieguma stāvokli?! Daudzi Brāļi pie tam lielāko tiesu laika pavada Smalkajā 

Pasaulē, jo tieši tur veidojas uzvaras terafimi. Gadu tūkstošiem varenā Gaismas Pils ir 

gatavojusies šai cīņai ar tumsas spēkiem. Pravietotais Armagedons ir briesmīgs, visi 

pazemes briesmoņi piedalās tajā, tajā ir ierauti visu plānu Spēki! Vai tagadējais 

neprāts nenorāda uz neparastiem laikiem? Kurš gan padomā par to, kas apdraud mūsu 

planētu? Vai gan daudzi zina, ka Gaismas Pils galvenās rūpes ir: pasargāt mūsu 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

11.nodaļa: Nākotnes Gaisma. 

 

2 lapa no 2 lapām 
 

planētu no priekšlaicīgas eksplozijas? Jo visdrausmīgākie pazemes uguns izvirdumi 

apdraud mūsu planētu. Okeāna dziļumos zemes garoza daudzās vietās ļoti izkurtējusi. 

Kas gan domā par šīm draudošajām zīmēm? 

 


